
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
19:30 A  Offenburg R
I II III IV V VI Punkte

13 10 7 18 15 3

252 14
15:17 7:13
18:18
╳

18
2
25

6 7 9 14 Auszeit

0:3
7:12

Ende 
19:54 B  Lohhof S

I II III IV V VI Punkte
10 4 14 11 5 2

18

3
18

4 10 13 16 17 Auszeit

16:12
18:22

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
19:57 B  Lohhof R

I II III IV V VI Punkte
2 10 4 14 11 5

137
9:13

╳

9
2
10

4
11

6
12

7
13

8 Auszeit

9:11
12:20

Ende 
20:19 A  Offenburg S

I II III IV V VI Punkte
10 7 18 15 14 13

2511 2
19:12 19:12

2
16

3
17

4
18

6
21

7
25

8 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
20:29 A  Offenburg R

I II III IV V VI Punkte
10 7 18 15 14 13

2511
19:8

╳

19
1
25

4 6 12 15 Auszeit

Ende 
20:50 B  Lohhof S

I II III IV V VI Punkte
7 4 14 11 5 2

10

0
10

1 3 4 5 7 Auszeit

4:12
10:23

S 
A 
T 
Z 
 

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Süd Frauen
Frauen

A  VC Printus Offenburg vs. SV Lohhof B
Spiel 6003 15.09.2018 19:30 Uhr

Sporthalle Nord-West 
77654 Offenburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Offenburg
2 Hahn, Katrin X
3 Müller-Scheffsky, Joh… X
4 Hones, Viviane X
6 Fried, Franziska X
7 Leweling, Pia X

10 Zorn, Richarda X
11 Amann, Leonie X
13 Owens, Ashley X
14 Schupritt, Anna X
15 Iwohn, Nele X
18 Dahnert, Tessa X
A  Libero
4 Hones, Viviane X
6 Fried, Franziska X
A  Offizielle

TA Schneider, Rebekka
T Völker, Florian

C

B  Lohhof
2 Malescha, Carina X
3 Krippahl, Celina X
4 Schieder, Theresa X
5 John, Stefanie X
7 Forcher, Noëlle X

10 Müller, Laura X
11 Haddick, Lisa X
14 Gentner, Laura X
B  Libero
3 Krippahl, Celina X
B  Offizielle
T Sprung, Patrick

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
 
SV Lohhof Spielerin Nummer 10 verletzt sich im zweiten Satz bei Spielstand 9:13 
an der Hand und konnte nicht weiterspielen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Offenburg Lohhof B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 1 25 1 24 18 0 0 2
0 2 1 25 2 22 13 0 1 2
0 1 1 25 3 20 10 0 0 2

4
5

2 6 3 75 66 41 0 1 6
Start: 19:30 Ende: 20:50 Dauer: 1:20
Sieger: VC Printus Offenburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schäfer, Thomas DE 1
2 Seiter, Bernd DE 2

Schreiber 3
Schr. Thaens, Johanna 4

Assist. Weil, Anna

Dokument erstellt: 18.09.2018 14:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


