

2. Bundesliga Süd Frauen

Frauen

(A) VC Printus Offenburg vs. SV Lohhof (B)

Spiel 6003

15.09.2018 19:30 Uhr

Sporthalle Nord-West 77654 Offenburg



			S	Sta 19:		(A) Off	enbur	g	R	En 19			BL	ohhof		S
	A	Aufschlagfolge	Λ	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Si	tartaufstellung		13	10	7	18	15	3		10	4	14	11	5	2	
lung		Spielernr.	T	(N					14	25							18
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ	15:17					7:13								
Ā		Spieistanu		18:18													
		1. 5.	1	X	2 2 3 5	6	7	9	14			4	10	13	16	17	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	18	25)					0:3 7:12	18)						16:12 18:22

S	St 19	art :57		BL	ohhof		R	En 20		(A) Offe	enbur	g	S
_	ı	-	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	2	10	4	14	11	5		10	7	18	15	14	13	
		7					13	11			2			25
Z		9:13						19:12			19:12			1
2	χ	2	4	6	I	8		2	3	4	6		8	Auszeit
2	9	10	11	12	13)		9:11 12:20	16	17	18	21	25)		

	Aufrohlagfolgo				S		art :29	(A) Off	enbur	g	R	En 20			BL	ohhof		s
	ı	A	ufscl	hlagfolge	Δ	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Н	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	ľ	St	artau	fstellung	A	10	7	18	15	14	13		7	4	14	11	5	2	
2	9		S	pielernr.	ı				11			25							10
Aufstellung		Auswechsel- spieler	•	.:-1-41	Z				19:8										
٩	1		SI	pielstand															
			1.	5.	2	X	1	4	6	12	15	Auszeit	\sim	1	3	4	5	7	Auszeit
		Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	та	2 5						10)						4:12 10:23

S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
Z														
4							Auszeit							Auszeit
4														

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		Aufschlagfolge	Д																					
g		artaufstellung	T																					
tellur	Augwachgal	Spielernr.	_																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
		4 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	nktionen								В	emerk	unge	n								Ergeb	nisse	•	

(A)	Offenburg		(B)	Lohhof	
2	Hahn, Katrin	Х	2	Malescha, Carina	Х
3	Müller-Scheffsky, Joh	Х	3	Krippahl, Celina	Х
4	Hones, Viviane	Χ	4	© Schieder, Theresa	Х
6	Fried, Franziska	Х	5	John, Stefanie	Х
7	Leweling, Pia	Х	7	Forcher, Noëlle	Х
10	© Zorn, Richarda	Х	10	Müller, Laura	Х
11	Amann, Leonie	Х	11	Haddick, Lisa	Х
13	Owens, Ashley	Х	14	Gentner, Laura	Х
14	Schupritt, Anna	Х	(B)	Libero	
15	Iwohn, Nele	Χ	3	Krippahl, Celina	Х
18	Dahnert, Tessa	Χ	B	Offizielle	
(A)	Libero)	Sprung, Patrick	т
4	Hones, Viviane	Х	<u> </u>	opining, rathor	
6	Fried, Franziska	Х			

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

SV Lohhof Spielerin Nummer 10 verletzt sich im zweiten Satz bei Spielstand 9:13 an der Hand und konnte nicht weiterspielen.

	\bigcirc	0	ffenk	oura	Lo	hho	f (E	3)		A) Libero	
Α	W	G	Р		Dauer	Р	٦	w	Α	4	Hones, Viv	
2	3	1	25	1	24	18	0	0	2	6	Fried, Fran	
0	2	1	25	2	22	13	0	1	2	A) Offizielle	
0	1	1	25	3	20	10	0	0	2	TA	Schneider	
				<u>4</u> 5						Т	Völker, Flo	
_				ວ								
2	6	3	75		66	41	0	1	6			
St	Start: 19:30 Ende: 20:50 Dauer: 1:20											
Sie	ege	er:	VC F	rintus	Offen	burg	1	. ;	3:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Schäfer, Thomas	DE	1				
2	Seiter, Bernd	DE	2				
	Schreiber		3				
Schr.	Thaens, Johanna		4				
Assist.	Weil, Anna						

Dokument erstellt: 18.09.2018 14:43 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Schneider, Rebekka T Völker, Florian